
1 

UCHWAŁA NR 2/3/2021  
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW INTERNATION AL 

BUSINESS PROGRAM, MASTER IN FOOD SYSTEMS, FINANSE, 
RACHUNKOWOŚĆ I UBEZPIECZENIA, ZARZĄDZANIE, ZARZĄDZANIE 

FINANSAMI I RACHUNKOWO ŚĆ 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu rekrutacji dla kierun ku studiów Master in 
Food Systems na Wydziale Zarz ądzania Uniwersytetu Warszawskiego na rok 

akademicki 2021/2022 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186), w związku z uchwałą nr 578 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie warunków, trybu 
i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite 
studia magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku 
akademickim 2021/2022 (Monitor UW z 2020 r. poz. 292 z późn. zm.), rada 
dydaktyczna postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Rada dydaktyczna zatwierdza propozycję zmiany harmonogramu rekrutacji na 
studia drugiego stopnia dla kierunku studiów Master in Food Systems na Wydziale 
Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: 
          Dr hab. Monika Skorek  



2 

Załącznik  
do uchwały nr 2/3/2021 Rady Dydaktycznej Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów International 

Business Program, Master in Food Systems, Finanse, Rachunkowość i Ubezpieczenia, Zarządzanie, 
Zarządzanie Finansami i Rachunkowość z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie zmiany harmonogramu 

rekrutacji dla kierunku Master in Food Systems na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego na rok akademicki 2021/2022 

 
 
 
1. Kierunek studiów: Master in Food Systems 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w j ęzyku angielskim 
 
 

Tura 
rekrutacji  

Początek 
rejestracji  

Koniec 
rejestracji  

Zatwierdzenie 
wyników u P. 
Rektora 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów  

I tura  19.04.2021 10.05.2021 20.05.2021 21.05. 2021 

I termin: 24-28.05.2021 
 
w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
II termin: 31.05-2.06.2021  
III termin 8-10.06.2021 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura  30.06.2021 13.07.2021 15.07.2021 16.07.2021 

I termin: 26-30.07.2021 
 
w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
II termin: 2-4.08.2021 
III termin 9-11.08.2021 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

III tura* 8.09.2021 20.09.2021 22.09.2021 23.09.2021 

I termin: 24 i 27.09.2021 
 
w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
II termin 28-30.09.2021 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc po II turze odbędzie się III tura rekrutacji 
 
 
 
 


